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   Yeni tanımlar duymaya alıştınız mı?  Belki duydunuz ama duymayanlar için dikkatinizi çekmek iste-

diğim bir tanım var; “theragnostics”.  Biz söylenişiyle “ teragnostik” diye tanımlayabiliriz belki. John 

Funkhouser ‘in bir firma başkanı iken tanımladığı bir kelime. Dikkatlice bakınca; tedavi edici 

[“therapeutic” ] ve tanı [“diagnostics”] kelimlerinden türetildiğini görüyorsunuz. Özellikle kanser gibi 

uzun süreli ve pahalı tedavilerin kişiye özel olarak planlanması ve başarının artırılmasının hedeflendiği 

bir yaklaşım. Enfeksiyon hastalıklarının tanısı ve tedavisinde yeni dönemde bu kişiye özel yaklaşım ile 

daha yüksek başarı elde edilebilmesi ümit ediliyor. Hastanenizde bu yaklaşıma hazır olabilirseniz, ge-

lecekte çok önemli başarılar elde edebilirsiniz. Bu amaçla özellikle “omics” kavramlarını öğrenmeniz 

gerekecek. Ayrıca antimikrobiyal tedavide artık hastada serum ilaç düzeylerinin takip edildiği bir döne-

me girdik. Enfeksiyon etkenlerinin sınır tanımadığını düşünürseniz, bölgesel işbirlikleri olmadan, kendi 

yerinizde başarılı da olamayabilirsiniz. Avrupa Birliği’nde yürütülen EurSafety Health-Net projesi ile bu 

konuda gelişmeler kaydedilmiş durumda.  Proje yürütücü merkezlerinden bir hastane bütüncül bir 

yaklaşım ile hastaların izlenmesini öneriyor; AID olarak kısaltmışlar modellerini. “Antimicrobial”, 

“infection prevention” ve “diagnostic” kelimelerinin başharfi ile tanımlanmış, kısaltması kelime olarak 

yardım ve destek anlamına da geliyor. Hastaların hastane içinde ve hastaneler arası transferinde sal-

gınlar ortaya çıkmadan, doğru ve hızlı tanı yöntemleri ile, etkili bir antimikrobiyal tedavinin düzenlen-

mesine yardımcı olabilen bir yaklaşım sunabilirseniz klinik mikrobiyolog olarak görevinizi tamamlamış 

olabilirsiniz. Kliniklerden size danışıldığı, desteğinizin istendiği günler yaşamanız dileklerimizle bülteni-

mizin on birinci sayısına hoş geldiniz! 

 

  Dr. Alper AKÇALI 

   

 
 

Önerilen kaynaklar: 
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2) http://www.eursafety.eu/ 
3) Dik JW, Poelman R, Friedrich AW, ve ark. An integrated stewardship model: antimicrobial, infection 

prevention and diagnostic (AID). Future Microbiol. 2016;11(1):93-102. 
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  24 Eylül 2016 Cumartesi günü Konya’da gerçekleştir-

diğimiz, Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneğimizin 

(KLİMUD), Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve 

İzlenmesi (ADSİ) Çalışma Grubu işbirliği ile Konya Eği-

tim ve Araştırma Hastanesi Dalı ev sahipliğinde düzen-

lenen 'Rehberimizi Birlikte Kullanalım - Klinik Örnekten 

Sonuç Raporuna Uygulama Rehberi: Üriner Sistem 

Örnekleri'' konulu Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki 

Gelişim Etkinliğine katılımı ve sunumlarıyla destek ve-

ren tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 

   

 

     

  

KLİMUD STE-SMG etkinlikleri çerçevesinde 3 Eylül 

2016’da Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mik-

robiyoloji AD ev sahipliğinde düzenlenen ‘’Kan Parazitle-

ri Kursu’’ 15 kursiyerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

KLİMUD Tıbbi Parazitoloji Çalışma Grubu işbirliği ile dü-

zenlenen kursumuzda başta Acıbadem Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı olmak üzere 

emeği geçen tüm Çalışma Grubu üyeleri ve eğitmenleri-

mize teşekkür ediyoruz. 

 

  TTMYK Yürütme Kurulu, Akreditasyon komisyonu, Ölç-

me Değerlendirme Sınav komisyonu (ÖD-SK) ve Eğitim 

Programları Geliştirme komisyonu (EPGK)  üyelerinin 

katılımı ile 30 Eylül 2016 tarihinde KLİMUD dernek bina-

sında TTMYK toplantısı gerçekleştirildi.  Toplantıya 

TTMYK- Yürütme Kurulu ve Komisyonlarından toplam 

20 üye katıldı.  Toplantı başlangıcında 3 Haziran 2016 

tarihinde yapılmış olan “Eğitim Üst Kurulu Toplantısı” ve 

toplantı sonrası katılımcılardan gelmiş olan geri bildirim-

ler değerlendirildi, daha sonra komisyon çalışmaları gö-

rüşüldü. Akreditasyon komisyonu tarafından “Tıbbi Mik-

robiyoloji Eğitimi Kurum Akreditasyonu”  süreci ve çalış-

maları aktarılarak katılımcılara Prof. Dr. Nuran Esen 

tarafından “Kurum Ziyareti Ziyaretçi Eğitimi” verildi. 

Ölçme Değerlendirme ve Sınav Komisyonu (ÖD-SK);  

2017 yılında yapılması planlanan yeterlik sınavı ve ken-

dini sınama modülü (KSM) hazırlıklarını paylaştı. Eğitim 

Programları Geliştirme komisyonu (EPGK) tarafından 

belirtke tablosu hazırlama çalışmaları aktarıldı ve Tıbbi 

Mikrobiyoloji Çekirdek Eğitim Müfredatı v. 2.1 ile uyum-

lu olarak hazırlanacak olan “Asistan (Uzmanlık Öğrenci-

si)  Karnesi” çalışmaları paylaşıldı.  

Toplantı sonucunda; eğitim içi değerlendirme modeli 
için çalışmaların hızlandırılması ve  2017 yılı içinde 
“Eğiticilerin Eğitimi” konusunda bir kursun gerçekleş-
tirilmesi  kararı ve toplantı gündemi çerçevesinde alınan 
diğer kararlar KLİMUD Yönetim Kurulu Başkanlığı ile 
paylaşıldı.    

  UEMS Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi Ortak Müf-

redatı tanıtılarak, üye ülkelerde benimsenmesinin 

amaçlandığı açıklandı. Bu müfredat TTMYK tarafından 

incelenerek, Türkiye Çekirdek Eğitim Müfredatı v2.1 ile 

karşılaştırıldı. Müfredat amaç ve hedeflerinin çok benzer 

olduğu belirlendi ve açıklayıcı bir yazı ile UEMS - T. Mik-

robiyoloji Bölümü başkanlığına bilgi verildi. 

KLİMUD HABERLERİ 

Kan Parazitleri Tanı Kursu                                

3 Eylül İSTANBUL 

KLİMUD BÖLGE TOPLANTISI 

24 Eylül KONYA 

TTMYK Kurul ve Komisyonları 

Toplantısı Yapıldı!.. 

Avrupa Tıp Uzmanları Birliği                                                                       

(ATUB; European Union of Medical Specialists; UEMS)  
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  Sizlere daha iyi hizmet  verebilmek için web sitemizi 

yeniliyoruz. Daha İŞLEVSEL  ve aradığınız bilgiye daha 

HIZLI  ulaşabileceğiniz, daha ZENGİN içerikli bir web 

sitesi tasarlıyoruz. 

-Daha profesyonel bir arayüz, 

-İngilizce dil desteği, 

-Foto Galeri, 

-Gönüllü paylaşım seçenekli üye modülü, 

-Desteğinizle zenginleşecek görsel eğitim materyalleri, 

-Online aidat ödeme modülü vb. yenilikler, 

Yeni yıla girmeden, hizmetinize sunulacaktır… 

Bizi izlemeye devam ediniz… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği (KLİMUD) tara-

fından hazırlanan ''Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanları İçin 

Klinik Örnekten Sonuç Raporuna Uygulama Rehberleri'' 

nin, 2015 yılı dahil tüm aidatlarını ödemiş üyelerimize 

k a r g o  g ö n d e r i m i  t a m a m l a n m ı ş t ı r . 

 

  2015 yılı dahil tüm aidat borcunu ödemiş olduğu halde 

r e hb e r l e r i  e l i ne  u l a şmayan  üye l e r im i -

zin klimud@gmail.com mail adresine güncellenmiş açık 

adresleri ile birlikte başvurmaları halinde kendilerine 

rehberlerimiz kargo ile gönderilecektir. 

 

 

 

KLİMUD HABERLERİ 

Web Sayfamız Yenileniyor!.. 

Www.klimud.org 

KLİMUD Rehberleri Gönderimi 

Tamamlanmıştır!.. 

mailto:klimud@gmail.com
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Cumhuriyet, 
Toplumu ümmetten ulus,  

Bireyi kuldan yurttaş konumuna yükselten bir aydınlanma devrimidir. 
29 Ekim, bir doğuşun, bir devrimin,  

Kısacası bir mucizenin yıldönümüdür. 

 

CUMHURİYETİMİZİN 93. YILDÖNÜMÜ KUTLU OLSUN!.. 
 

 

KLİMUD HABERLERİ 
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Çalışma Grubu Başkanı:  

Prof. Dr. Neriman AYDIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tarihte ilk immünolojik uygulamalardan biri olan çiçek aşısının bu topraklarda uygulanışı 1718’de bildirilmiş 

olup, 1880’leri takip eden yıllarda Louis Pasteur’un ve birçok araştırırcının buluşları ile immünoloji bilimi gelişme-

ye başlamıştır. Bugün ise enfeksiyon immünolojisi, otoimmünite, allerji, kanser immünolojisi, transplantasyon 

immünolojisi, kök hücre immünolojisi, nöroimmünoloji, üreme immünolojisi ve immün yetmezlikler gibi çok geniş 

araştırma ve uygulama alanları bulunan bir bilim alanı haline gelmiştir. Buna paralel olarak immünolojik testler de 

giderek artmıştır. Tıbbi Mikrobiyolojinin bir yandalı olan Temel İmmünoloji için laboratuvar işlemleri; 

elektroforez teknikleri, moleküler uygulamalar, fagosit fonksiyon testleri, MHC ve doku tipleme, pro-

tein analizleri, otoantikor testleri, tümör antijenlerinin belirlenmesi vb olarak belirlenmiştir. Bu bağlamda 

hem yetkin yandal uzmanları yetiştirilmesi, hem de yan dal uzmanlığının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması ve 

Ülkemizde hasta hizmetinin yaygın olarak karşılanabilmesi konularında etkinlikler yapmak amacıyla TEMEL İMMÜ-

NOLOJİ ÇALIŞMA GRUBU’nun kurulması için 21.05.2013 tarihinde derneğimize başvuru yapılmıştır. Kuruluşunda 

9 meslektaşımız (Neriman Aydın -Adnan Menderes Üniversitesi, Meral Gültekin -Akdeniz Üniversitesi, Burçin Şe-

ner- Hacettepe Üniversitesi, Tekin Karslıgil -Gaziantep Üniversitesi, Fadile Zeyrek- Harran Üniversitesi, Neşe 

Kaklıkkaya- Karadeniz Teknik Üniversitesi, Mete Eyigör- Adnan Menderes Üniversitesi, Nilgün Kaşifoğlu -Osman 

Gazi Üniversitesi, Esvet Mutlu -Akdeniz Üniversitesi)  yer almış ve yıllar içinde yeni katılımlarla üye sayısı 16’ya 

ulaşmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği 

Temel İmmünoloji Çalışma Grubu 
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 Temel immünoloji Çalışma grubu ilk toplantısını 28.08.2013’de yapmış ve hedeflerini temel ve tanısal immünoloji 

alanında kurslar, toplantılar vb. düzenlemek, ulusal ve uluslararası projeler hazırlamak ve uygulamak, temel ve 

tanısal İmmünoloji uygulamalarına yönelik dokümanlar hazırlamak olarak belirlemiştir. Çalışma Grubumuz kuru-

luşunu takiben konferans, panel ve kurs gibi birçok bilimsel aktivite yapmış veya katkıda bulunmuştur (tablo-1). 

Ayrıca Otoantikorların Laboratuvar Tanısında  başvuru kaynağı olabilecek  bir rehber basılmış  ve kongremiz 

sırasında dağıtılmıştır.  

 

Tablo-1. Temel İmmünoloji Çalışma Grubunun aktiviteleri 

Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği 

Temel İmmünoloji Çalışma Grubu 

Otoantikorların Laboratuvar Tanısı Rehberi 2015 Ankara 

Klinik Mikrobiyolog Ve Tanısal İmmünoloji 

Laboratuvarı  Paneli 

18-22 Kasım 

2015 

3. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

Antalya 

Mikrobiyota, Diyet Ve Otoimmünite Paneli 12-16 Kasım 

2014 

36. Türk Mikrobiyoloji Kongresi  Antalya 

İmmünoloji, İmmünolojik Testler ve Mevzuat 

Paneli 
9-13 Kasım 

2013 

2. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

Antalya 

Uygulamalı Akan Hücre Ölçer (Flow Sitometri) 
Kursu 

18-19 Kasım 

2015 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Antalya 

Uygulamalı İleri IFA Ve Otoantikor Testleri 
Kursu 

18-19 Kasım 

2015 

3. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

Antalya 

Uygulamalı Akan Hücre Ölçer (Flow Sitometri) 
Kursu 

16-17 Mayıs 

2015 

Kayseri Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 

Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarı Kayseri 

Uygulamalı İleri IFA Ve Otoantikor Testleri 
Kursu 

28-29 Mart 

2015 

Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı İstanbul 

Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı-

Otoantikorlar Kursu 

12-13 Kasım 

2014 

36. Türk Mikrobiyoloji Kongresi Antalya 

Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı-

Otoantikorlar Kursu 

12- 13 Nisan 

2014 

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakül-

tesi İstanbul 

Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı-

Otoantikorlar Kursu 

9-10 Kasım 

2013 

2. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

Antalya 

Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı 

Kursu-Temel IIF (IFA) 

7-8 Mayıs 

2016 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı Eskişehir 

Uygulamalı İleri IFF (IFA) Ve Otoantikor Test-

leri Kursu 

1-2 Ekim 

2016 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakül-

tesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Trabzon 
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MİKROGÜLMECE 
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MİKROGÜLMECE 
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MİKROBULMACA 

              

  

     

     

     

   

     

     

     

   

     

     

     

   

     

     

     

   

     

     

     

   

              

 SPİROKET   GİEMSA   PRİON   LYME 

 KAPSOMER   TİGESİKLİN   LAM 

 BABESİA   EBV    NETİLMİSİN 

 TENOFOVİR   MRSA    GONOKOK 

 

 

GİZLİ CÜMLE 

_ _ _ _ _ _ _     _ _     _ _ _ _ _ _     _ _ _ _ _ _     _ _ _ _ _ _ _  

 

 

Bulmacadaki tüm kelimeleri bulduktan sonra, geriye kalan harfleri en üstteki satırdan başlayarak soldan sağa 

birleştirin ve gizli cümleyi bulun!! Gizli cümle, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'ün bir sö-

zü... 

Bulmacanın içindeki kelimeler soldan sağa, sağdan sola, yukarıdan aşağı, aşağıdan yukarı veya çapraz şekilde 

yerleştirilmiş olabilirler!! 

 

   

              

    

              

    

              

    

              

    

N İ S İ M L İ T E N 

H T A Y R A A P İ L 

T E T A E M R L Y E 

N N H A M İ K M K İ 

K O E A O İ E İ M Ü 

R F B N S Ş İ T İ L 

İ O V E P M R S A M 

D V G B A B E S İ A 

İ İ T E K O R İ P S 

T R K O K O N O G R 
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 37. Türk Mikrobiyoloji Kongresi : 16 - 20 Kasım 

2016, Titanic Deluxe Otel, Antalya  

 

 Uluslararası Katılımlı 3. Ulusal Biyosidal Kong-

resi : 22 - 25 Kasım 2016, Maritim Pine Beach 

Resort Otel, Antalya 

 

 1. Ulusal İnsan Mikrobiyotası ve Sağlığımıza 

Etkileri Kongresi : 8 - 10 Aralık 2016, Swissotel, 

Ankara 

 

 İzmir Bölge Toplantısı : 9 Aralık 2016, Dokuz 

Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, İzmir  

 

 ASM Conference on Antibacterial 

Development : 11 - 14 Aralık 2016, Washington, 

DC, A.B.D. 

 Semen Analizi Kursu : 17 Aralık 2016, THSK, An-

kara 

 

 

 

YAKIN TARİHLİ ETKİNLİKLER 

EKİM 2016 

Pzt Sal Ça Per Cu Cm Pa

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31       

ARALIK 2016 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Pa

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

KASIM 2016 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Paz 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30     
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ARAMIZA YENİ KATILAN UZMANLARIMIZ 

KLİMUD haber bültenidir, parayla satılmaz. www.klimud.org web sitesinin ekidir. 

Sahibi: KLİMUD 

Yayın yönetmeni: Alper AKÇALI 

Yayın yönetmen yardımcısı: Gülçin BABAOĞLU , H.Cenk MİRZA 

Tasarım ve Dizgi: Pelin EŞBER 

Telefon:+90 312 230 78 18 - +90 530 693 86 67 

E-posta: info@klimud.org 

YAKLAŞAN ÖNEMLİ GÜNLER 

 Cumhuriyet Bayramı : 29 Ekim 2016  

 Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü : 18 Kasım 2016 

 Dünya AIDS Günü : 1 Aralık 2016 

ADI SOYADI  KURUM  

  

Feray DURSUN Iğdır Devlet Hastanesi 

Muhammed Ali MUTLU Bitlis Devlet Hastanesi 

Melike YEŞİLLER BEDİR İstanbul T.C. SB. Anadolu Kuzey KHB SBÜ.      

Ümraniye EAH 

Demet TİMUR Kayseri T.C. SB. SBÜ. Kayseri EAH 

Muhammed SOYLAR Yozgat Sorgun Devlet Hastanesi 

  

  

  

  

http://www.klimud.org

